VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

QUYẾT ĐỊNH

CỦA UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC SỐ 157-QĐ
NGÀY 22-5-1984 BAN HÀNH BỐN TIÊU CHUẨN NHÀ NƯỚC

CHỦ NHIỆM

UỶ BAN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT NHÀ NƯỚC

Căn cứ Nghị định số 141-HĐBT ngày 24-8-1982 của Hội đồng Bộ trưởng ban hành Điều lệ về công tác tiêu chuẩn hoá;

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp trong công văn số 4-NN/KHKT ngày 31-1-1983,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1
Nay ban hành các tiêu chuẩn Việt Nam:

TCVN 3897-84. Lợn giống. Quy trình kiểm tra cá thể lợn đực hậu bị;

TCVN 3898-84. Lợn giống. Quy trình kiểm tra cá thể lợn cái hậu bị;

TCVN 3899-84. Lợn giống. Quy trình mổ khảo sát phẩm chất thịt lợn nuôi béo;

TCVN 3900-84. Lợn giống. Quy trình đánh giá lợn đực giống qua đời sau.

Điều 2
TCVN 3897-84; TCVN 3899-84; TCVN 3900-84 ban hành để chính thức áp dụng, có hiệu lực từ ngày 1-1-1985 và phải được nghiêm chỉnh chấp hành trong tất cả các ngành, các địa phương có liên quan. TCVN 3898-84 ban hành để khuyến khích áp dụng.